
PRONUNCIAMIENTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. RAD. 50001400300720110047600 
FINANZAUTO S.A. VS ALIRIO BENUTI Y JULIO ISABEL MOLINA VIGOY 

Firma Juridica Gaviria Fajardo <firmajuridica@gaviriafajardo.com> 
Vie 04/03/2022 10:52 

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cend4ramajudicialgov.co> 

Señor (a) 
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO 
E. S. D. 

RADICADO: 50001400300720110047600 
PROCESO: EJECUTIVO MIXTO DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE: FINANZAUTO S.A. 
DEMANDADOS: ALIRIO BENUTI Y JULIO ISABEL MOLINA VIGOTA 

ASUNTO: PRONUNCIAMIENTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

SANDINELLY GAVIRIA FAJARDO; identificada con la cédula de ciudadanía número 
40.444.099 de Villavicencio —.Meta, domiciliada en la misma ciudad, abogada titulada y en 
ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional número 172.801 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando como apoderada de la demandante FINANZAUTO S.A., dentro del 
proceso de la referencia, Me permito solicitar respetuosamente al señor Juez que se dé 
trámite al memorial radicado el pasado 23 de junio de 2020, a través del cual se radico la 
liquidación de crédito; lo anterior teniendo en cuenta que ha trascurrido más de UN (01) 
ANO desde la radicadón no hay pronunciamiento al respecto. 

Debo señalar al despacho que están vulnerando los principios de celeridad y eficiencia dentro del 
presente proceso, principios del derecho que se armonizan con lo establecido por el artículo 228 de 
la Constitución Política de Colombia el cual señala que "la Administración de Justicia es función 
pública. Sus decisiones son independientes. Las actuaciones serán públicas y permanentes con las 
excepciones que establezca la ley y en ellas prevalecerá el derecho sustanciál. Los términos , 
procesales se observarán con diligencia y su incumplimiento será sancionado. Su funcionamiento será 
desconcentrado y autónomo.' 

Atentamente, 

firma jurídica jurídica 

GAVIRIA FAJARDO 

FIRMA JURÍDICA GAVIRIA FAJARDO 
S.A.S. 

C: 312 5839669 
F: 321 3023205 

M: iiii~gatrigtanizoin 
D:Cra 41 No.19 - 05 Villa Maria 

www  gáj,dafajardo.com.co



Abogados Especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Pública, Civil, Comercial, Laboral y 
Familia. 

AHORRE PAPEL Y SALVE UN ARBOL 

Por favor no 1MPritaa eStecorn:ociontnicoa menos que sea necesario' 
La información contenida en este e-mail (y anexos) está destinada exclusivamente para el destinatario(s). Cualquier uso de ésta 

información por una parte distinta al destinatario(s) está completamente prohibido. La información aqui contenida puede ser de 

carácter confidencial lo que obliga la prohibición de divulgación. Si usted no es el destinatario, por favor notifique al remitente y borre 

este correo electrónico. La Compañia no garantiza que el uso del correo electrónico en comunicaciones sea completamente seguro y esté 

libre de errores, por lo que no acepta ninguna responsabilidad por daños derivados de la utilización del correo electrónico. 



afz FAJARDO 

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratadán Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia. 

señor (a) 
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO 
E. S. D. 

ASUNTO: PRONUNCIAMIENTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

SANDINELLY GAVIRIA FAJARDO, identificada con la cédula de ciudadanía número 
10.444.099 de Villavicencio — Meta, domiciliada en la misma ciudad, abogada titulada 
y en ejercicio, portadora de la Taijeta Profesional número 172.801 del Consejo 
Superior de la Judicatura, obrando como apoderada de la demandante FINANZAUTO 
S.L. dentro del proceso de la referencia, me permito solicitar respetuosamente al 
señor Juez que se dé trámite al memorial radicado el pasado 23 de junio de 2020, a 
través del cual se radico la liquidación de crédito; lo anterior teniendo en cuenta que 
ha trascurrido más de UN (01) AÑO desde la radicación no hay pronunciamiento al 
respecto. 

Debo señalar al despacho que están vulnerando los principios de celeridad y eficienda dentro 
del presente proceso, principios del derecho que se armonizan con lo establecido por el artículo 
228 de la Constitución Polftica de Colombia el cual señala que "k Adminisbadón de Justicia es 
función pública. Sus decisiones son Independientes. Las actuaciones serán públicas y 
permanentes can LIS excepdones que establezca kv ley y en ellas prevalecerá el derecho 
susfanaál. Los términos procesales se observarán con dilioenda v su incumnlimlento será 
sancionado. Su fundonamiento será desconcentrado y autónomo? 

ARDO 
C. . 40.444 de Villavicencio 
T.P. 172.801 del C.S. de la J. 
ANEXO: Copla de memorial radicado el día 23 de junio de 2020. 

Carrera 41 No. 19-05 Barrio Villa María 
E-mail: firmajuridica@9aviriafajardo.com -3126839669 

Villavicencio - Meta 



Orna jurkica 

• GAVIRIA FAJARDO 

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Respopsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, CM!, Laboral, Comercia y de Familia. 

Señor (a) 
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO, META. 
E. S. D. 

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN UQUIDACION DEL CREDITO. 

SANDINELLY GAVIRIA FAJARDO, identificada corría cédula de ciudadanía número 
40.444.099 de Villavicencio - Meta, domiciliada en la misma dudad, abogada titulada y 
en ejercido, portadora de la Tarjeta Profesional número 172.801 del Consejo Superior 
de la Judicatura, obrando como apoderada del demandante FINANZAUTO S.A., dentro 
del proceso de la referencia, me permito allegar la Liquidación del Crédito al 31 de mayo 
de 2020, conforme dispone el artículo 446 del C.G. del P., en los siguientes términos: 

LIQUIDACIÓN AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015-4 846.749.969,35 

CAPITAL CUOTAS VENCIDAS Pagare No. 62937-1 por la suma de UN MIU.ON 
QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DOS PESOS CON VENTIOCHO CENTAVOS 
MCTE 1.597.902 28. 

01/10/2015 31/10/2015 19,33% 29,00% 244% , 31 35.334,95 

2215 01/11/2015 30/11/2015 19,33% 29,00% 2,14% 30 34.195,11 

01/12/2015 31/12/2015 19,33% 29,00% 2,14% 31 35.334,95 

01/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,52% 2,17%, 31 
35.830,30 

01/02/2016 29/02/2016 19,68% 29,52% 2,17% 29 33.518,66 

01/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,52% 2,17% 31 35.830,30 

01/04/2016 30/04/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30 36.112,59 

01/05/2016 31/05/2016 
1.597.902,28 20,54% 30,81% 2,26% 31 37.316,34 

2016 01/06/2016 30/06/2016 '20,54% 30,81% 2,26% 30 36.112,59 

01/07/2016 31/07/2016 31,34% 47,01% 2,34% ál 38.637,28 

01/08/2016 31/08/2016 21,34% 32,01% 2,34% 31 38.637,28 

01/09/2016 30/09/2016 21,34% 32,01% 2,34% 30 37.390,91 

01/10/2016 31/10/2016 21,99% 32,99% 2,46% 31 40.618,68 

01/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,99% 2,46% 30 39.308,40 

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Rornarco 

E-mail: firmajuridicagaviriefalardo@hotmaitcom -6629151 - 312 583 96 69 
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firrie jurldka 

GAVIRIA FAJARE50

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, laboral, Comercial y de Familia. 

01/12/2016 31/12/2016 

2017 

01/01/2017 31/01/2017 

01/02/2017 28/0,2/2017 

01/03/2017 31/03/2017 

01/04/2017 30/04/2017 

01/05/2017 31/05/2017 

01/06/2017 30/06/2017 

01/07/2017 31/07/2017 

01/08/2017 31/08/2017 

01/09/2017 30/09/2017 

01/10/2017 31/10/2017 

01/11/2017 30/11/2017 

01/12/2017 31/12/2017 

2018 

01/01/2018 31/01/2018 

01/02/2018 28/02/2018 

01/03/2018 31/03/2018 

01/04/2018 3W04/2018 

01/05/2018 31/05/2018 

01/06/2018 30/06/2018 

01/07/2018 31/07/2018 

01/08/2018 31/08/2018 

01/09/2018 30/09/2018 

01/10/2018 31/10/2018 

01/11/2018 30/11/2018 

01/12/2018 31/12/2018 

2019 

01/01/2019 31/01/2019 

01/02/2019 28/02/2019 

01/03/2019 31/03/2019 

01/04/2019 3W04/2019 

01/05/2019 31/05/2019 

21,99% 32,99% 2,46% 31 

22,34% 

22,34% 

22,34% 

22,3346 

22,33% 

22,33% 

21,98% 

33,51% 

33,51% 

33,51% 

33,50% 

33,50% 

33,50% 

32,97% 

2,44% 

2,44% 

2,44% 

2,44% 

2,44% 

2,44% 

2,40% 

31 

28 

31 

30 

31 

30 

31 

40.618,68 

40.248,81 

36.353,77 

40.248,81 

38.940,88 

40.238,91 

38.940,88

39.677,51 

21,38% 

21,98% 

21,1556 

20,96% 

20,77% 

20,69% 

21,01% 

20,68% 

20A8% 

20,44% 

20,28% 

20,03% 

19,94% 

19,81% 

19,63% 

19,49% 

19,40% 

19,1696 

19,70% 

19,37% 

19,32% 

19,34% 

32,07% 

32,97% 

31,73% 

31,44% 

31,16% 

31,04% 

31,52% 

31,02% 

30,72% 

30,66% 

30,42% 

30,05% 

29,91% 

29,72% 

29,45% 

29,24% 

29,10% 

28,74% 

29,55% 

29,06% 

28,98% 

29,01% 

2,40% 

2,35% 

2,32% 

2,30% 

2,29% 

2,28% 

2,31% 

2,27% 

2,26% 

2,25% 

2,24% 

2,21% 

2,20% 

2,19% 

2,17% 

2,16% 

2,15% 

2,13% 

2,18% 

2,15% 

2,1496 

2,15% 

31 

30 

31 

30 

31 

31 

28 

31 

30 

31 

30 

31 

31 

30 

31 

30 

31 

31 

28 

31 

30 

31 

39.677,51 

37.627,40 

38.358,23 

361820,46 

37.747,30 

37.618,51 

34.443,32 

37.481,46 

36.072,64 

37.210,67 

35.759,46 

36.551,85 

36.399,95 

35.027,62 

35.901,30 

34.522,68 

35.521,53 

35.128,55 

32.525,41 

35.478,60 

34.249,44 

35.424,11
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firma jurkka 

GAVIRIA FAJARDO 

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercií y de Familia. 

0106/2019 30/06/2019 

01/07/2019 31/07/2019 

01/08/2019 31/0W2019 

01/09/2019 30/09/2019 

01/10/2019 31/10/2019 

01/11/2019 30/11/2019 

01/12/2019 31/12/2019 

2020 

01/01/2020 31/01/2020 

01/02/2020 29/02/2020 

01/03/2020 31/03/2020 

01/04/2020 30/04/2020 

01/05/2020 31/05/2020 

19,30% 28,95% 2,14% 30 $ ' 
34.217,48 

19,28% 28,92% 2,14% 31 $ 31325,04

$ 19,32% 28,98% 244% 31 35.391,09

$ 19,32% 28,98% 2,14% 30 34.195,11

$ 19,10% 28,65% 1,71% 3X 28.218,42 
$ 19,03% 28,55% 2,12% 30 33.795,63

18,91% 28,37% 2,10% 31 $ 
34.724,01 

$ 18,77% 28,16% 2,09% 31 34.494,50

$ 19,06% 28,59% 2,12% 29 32.709,27 
S 18,95% 28,43% 2,11% 31 34.790,06

$ 18,69% 28,04% 2,08% 30 33.253,94

$ 18,19% 27,29% 2,03% 31 33•338 46

CAPITAL ACELERADO Pagara No. 62937-. por la suma de DIECIOCHO MILLONES 
QUINIENTOS ~TIDOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS CON CUARENTA 
CENTAVOS MCI ($18.522.645,40), 

201i 
01/10/2015 31/10/2015 

18.522.645,40 

19,33% 29,00% 2,14% 31 409.597,43 

oi/1112015 30/11/2015 19,33% 29,00% 2,14% 30 396.384,61 

01/12/2015 31/12/2015 19,33% 29,00% 2,14% 31 409.597,43 

2016 

01/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,52% 2,17% 31 415.339,45 

0102/2016 29/02/2016 19,68% 29,52% 2,17% 29 388.543,36 

01/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,52% 2,17% 31 415.339,45 

01/04/2016 30/04/2016 20,54% 3481% 2,26% 30 418.611,79 

01/05/2016 31/05/2016 20,54% 30,81% 2,26% 31 432.565,51 

01/06/2016 3006/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30 418.611,79 

01/07/2016 31/07/2016 31,34% 47,01% 2,34% 31 447.877,57 

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Romarco 
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firma jurídica 

GAVIRIA FAJARDO 

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal Civil, Laboral, Comercial y de Familia 

01/08/2016 31/08/2016 

01/09/2016 30/09/2016 

01/10/2016 31/10/2016 

01/11/2016 30/11/2016 

01/12/2016 31/12/2016 

2017 

01/01/2017 31/01/2017 

01/02/2017 28/02/2017 

01/03/2017 31/03/2017 

01/04/2017 30/04/2017 

01/05/2017 31/05/2017 

01/06/2017 30/06/2017 

01/07/2017 31/07/2017 

01/08/2017 31/08/2017 

01/09/2017 30/09/2017 

01/10/2017 31/10/2017 

.01/11/2017 30/11/2017 

01/12/2017 31/12/2017 

2018 

01/01/2018 31/01/2018 

01/02/2Q18 28/02/2018 

01/03/2018 31/03/2018 

01/04/2018 30/04/2018 

01/05/2018 31/05/2018 

01/06/2018 30/06/2018 

01/07/2018 31/07/2018 

01/08/2018 31/08/2018 

01/09/21)18 30/09/2018 

01/10/2018 31/10/2018 

01/11/2018 30/11/2018 

01/12/2018 31/12/2018 

2019 01/01/2019 31/01/2019 

21,34% 32,01% 2,34% 31 , 447.877 57 

21,34% 

21,99% 

21,99910 '

21,99% 

22,34% 

22,34% 

32,01% 

32,99% 

32,99% 

32,99% 

33,5191 

33,51% 

2,34% 

2,46% 

2,46% 

"2,46% 

2,44% 

2,44% 

30 

31 

30 

31 

31 

28 

431429,90 

470.845,65 

455.657,08 

470.845,65 

466.558,27

421.407,47 

22,34% 

22,33% 

33,5191 

33,50% 

2,44% 

2,44% 

31 

30 

466.558,27

451.396,87 

22,33% 

22,33% 

21,98% 

21,3891 

21,98% 

21,1591 

33,50% 

33,50% 

32,97% 

32,07% 

32,97% 

31,73% 

2,44% 

2,44% 

2,40% 

2,40% 

2,35% 

2,32% 

31 

30 

31 

31 

30 

31 

466.443,43 

451.396,87 

459.935,81 

459.935,81 

436.171,25 

444.642,89 

20,96% 

20,77% 

31,44% 

31,16% 

2,30% 

2,29% 

30 

31 

426.817,32

437.561,07 

20,69% 

21,01% 

20,68% 

20,48% 

20,44% 

20,28% 

20,03% 

19,94% 

19,81% 

19,63% 

19,49% 

19,40% 

31,04% 

31,52% 

31,02% 

30,72% 

30,66% 

30,42% 

-30,05% 

29,91% 

29,72% 

29,45% 

29,24% 

29,10% 

2,28% 

2,31% 

2,27% 

2,26% 

2,25% 

2,24% 

2,21% 

2,20% 

2,19% 

2,17% 

2,16% 

2,15% 

31 

28 

31 

30 

31 

30 

31 \ 

31 

30 

31 

30 

31 

19,16% *74% 2,13% 31 

436.068,14 

399.261,80 

434.479,52 

418.148,72 

431.340,55 

414.518,28 

423.703,66 

421.942,78 

406.034,91 

416.162,47 

400.181,75 

411.760,26 

407.204,92

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Romarco 
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alRIA FAJARDO 

Abogados 'espedaliados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercia y de Familia.. 

01/02/2019 2,8/02/2019 

01/03/2019 31/03/2019 

01/04/2019 30/04/2019 

01/05/2019 31/05/2019 

01/06/2919 30/06/2019 

01/07/2019 31/07/2019 

01/08/2019 31/0W2019 

01/09/2019 30/09/2019 

01/10/2019 31/10/2019 

01/11/2019 30/11/2019 

01/12/2019 31/12/2019 

2020 

01/01/2020 31/01/2020 

01/02/2020 29/02/2020 

01/D3/2020 31/03/2020 

01/04/2020 30/04/2020 

01/05/2020 31/05/2020 

• 19,70% 29,55% 2,18% 28 377.019,68 
$ • 19,37% 29,06% 2,15% 31 411.262,62 

19,32% 28,98% 2,14% 30 $ 
397.014,38 

• $" 19,34% 29,01% .2,15% 31 410.631,00 

$ 19,30% 28,95% 2,14% 30 396.643,93

4 19,28% 28,92% 2,14% 31 409.482,59

19,32% 28,98% 2,14% 31 $ 
410.248,19 

19,32% 28,98% 2,14% 30 396.314,61 

19,10% 28,65% 1,71% 31 $ 
327.103,74 

$ 19,03% 28,55% 2,12% 30 391.753.95

18,91% 
/ 

28,37% 2,10% 31 $ 
402.515,61 

$ 1177% 28,16% 2,09% 31 399.855,14

19,06% 28,59% 2,12% 29 $ 
379.161,02 

18,95% 28,43% 2,11% 31 , $ 
403.281,21 

18,69% 28,04% 2,08% 30 $ 
38547477 

$ 18,19% 27,29% 2,03% 31 773 04 

CAPITAL CUOTAS SEGURO VENICULO VENCIDAS Pagare No. 62937-. por la suma de 

QUINIENTVEINTIUN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS MCTE ($521.952). 

19,33% 29,00% 31 

2015 

01/10/2015 31/10/2015 

521.952,00 

2,14% 11.542 10 

01/11/2015 30/11/2015 19,33% 29,00% 2,14% 30 11.169 77 

01/12/2015 31/12/2015 19,3396 29,00% 1,1496 31 11.542 10 

2016 

01/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,52% 2,17% 31 11.703 90 

01/02/2016 29/02/2016 19,68% 29,52% 2,17% 10.948 81 

01/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,52% 2,17% 31 11.703 90 

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Romarco 
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firma jurídica 

GAVIRIA FAJARDO 

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia. 

01/04/2016 30/04/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30 11.796 12 

01/05/2016 31/05/2016 20,54% 30,81% 2,26% 31 12.189,32 

01/06/2016 30/06/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30 
11.796,12 

01/07/2016 31/07/2016 31,34% 47,01% 2,34% 31 
12.620,80 

01/08/2016 31/08/2016 21,34% 32,01% 2,34% 31 
12.620,80 

01/09/2016 30/09/2016 21,34% 32,01% 2,34% 30 
12.213,68 

01/10/2016 31/10/2016 21,99% 32,99% 2,46% 31 
13.268,02 

01/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,99% 2,46% 30 
12.840,02 

01/12/2016 31/12/2016 21,99% 32,99% 2,46% 31 
13.268,02 

2017 

01/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,51% 2,44% 31 
13.147,21 

01/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,5156 2,44% 28 
11.874,90 

01/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,5191 2,44% 31 - $ 
13.147,21 

01/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,50% 2,44% 30 
12.719,97 

01/05/2017 31/05/2017 22,3391 33,50% 2,44% 31 
13.143,97 

01/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,50% 2,44% 30 
12.719,97 

01/07/2017 31/07/201 21,98% 32,97% 2,40% 31 
12.960,59 

01/08/2017 31/08/2017 21,38% 32,07% 2,40% 31 
12.960,59 

01/09/2017 30/09/2017 21,98% 32,97% , 2,35% 30 
12.290,93 

01/10/2017 31/10/2017 21,1596 31,73% 2,32% 31 
12.529,65 

01/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,44% 2,30% 30 
12.027,34 

01/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,16% 2,29% 31 
12.330,09 

2018 

01/01/2018 31/01/2018 20,69% 31,04% 2,28% 31 
12.288,02 

01/02/2018 28/02/2018 21,01% .31,52% 2,31% 28 
11.250,85 

01/03/2018 31/03/2018 20,68% 31,02% 2,27% 31 
12.243,25 

01/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,72% 2,26% 30 
11.783,07 

12.154,80 
01/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,66% 2,25% 31 

01/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,42% 2,24% 30 
11.680,76 

01/07/2018 31/07/2018 20,03% 30,05% 2,21% 31 
11.939,60 

01/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,91% 2,20% 31 
11.889,98 

11.441,71 
01/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,72% 2,19% 30 

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Ftomarco 
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firma Odia 

GAVIRIA FAJARDO 

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contrátadón Estatal, Civil, laboral, Comercia' y de Familia. 

01/10/2018 31/10/2018 

01/11/2018 30/11/2018 

01/12/2018 31/12/2018 

2019 

01/01/2919 31/01/2019 

01/02/2019 2EV02/2019 

01/03/2019 31/03/2019 

01/04/2019 30/04/2019 

01/05/2019 31/05/2019 

01/06/2019 30/06/2019 

01/07/2019 11/07/2019 

01/0W2019 31/08/2019 

01/09/2019 30/09/2011 

01/10/2019 31/10/2019 

01/11/2019 30/11/2019 

01/12/2019 31/12/2019 

2020 

01/01/2020 31/01/2020 

01/02/2020 29/02/2020 

01/03/2020 31/03/2020 

01/04/2020 30/04/2020 

01/05/2020 31/05/2020 

19,63% 29,45% 2,17% 31 $ 
11.727,10 

19,49% 29,24% 2,16% 30 $ 
11.276,77 

19,40% 29,10% 2,15% 31 $ 
11.603,05 

19,16% 28,74% 243% 31 11.474,68 

19,70% 29,55% 2,18% 28 $ 
10.624,37 

19,37% 21•08% 2,15% 31 11.589,02 
$ 19,32% 28,9894 2,14% 30 11.187,52 
$ 19,34% 29,01% 2,15% 31 

11.571,22 

19,30% 28,95% 2,14% 30 S 
11.177,08 

19,28% 72,92% 2,14% 31 $ 
11338,86 

4 19,32% 28,98% 2,14% 31 11.560,44 
S , 19,32% 28,98% 2,14% 30 11.169,77 
$ 19,10% 28,65% 1,71% 31 9.217,50 
$ 19,03% 28,55% 2,12% 30 11239,28 

18,91% 28,37%. 2,10% 31 $ 
11342,54 

18,77% 28,16% 2,09% 31 $ 
11.267,57 

$ 19,06% 28,59% 2,12% 29 10.684,43 

18,95% 28,43% 2,11% 31 $ 
11.364,11 

,,,, $ 18,69%. 28,04% 2,08% a' 10.862,34 

18,19% 27,29% 2,03% 31 $ 
10.955 29' 

CAPITAL CUOTAS VENCIDAS S.VIDA Pagare No. 62937-. por la suma de DOSCIENTOS 

VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($227.274). 

2015 
01/10/2015 

01/11/2015 

31/10/2015 

30/11/2015 
227.27400 

19,33% 29,00% 

19,33% 29,00% 

2,14% 

2,14% 

31 

30 

5.025 79 

4.863 66 
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firma jurídica 

GAVIRIA FAJARDO 

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, laboral, Comercial y de Familia. 

01/12/2015 31/12/2015 19,33% 29,00.% 2,14% 31 
5.025,79 

011/01/2016 31/01/2016 19,68%' 29,52% 2,17% 31 5.096,24 

01/02/2016 29/02/2016 19,9i% 29,52% 2,17% 29 
4.767,45 

01/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,52% 2,17% 31 
5.096,24 

01/04/2016 30/04/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30 
5.136,39 

01/05/2016 31/05/2016 20,54% 30,81% 2,26% 31 5.307,61 

2016 
01/06/2016 30/06/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30 

5.136,39 

01/07/2016 31/07/2016 31,34% 47,01% 2,34% 31 
5.495,49 

01/08/2016 31/08/2016 21,3.4% 32,01% 2,34% 31 
5.495,49 

01/09/2016 30/09/2016 21,34% 32,01% 2,34% 30 
5.318,21 

01/10/2016 31/10/2016 21,99% 32,99% 2,46% 31 
5.777,31 

01/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,99% 2,46% 30 5.590,94 

01/12/2016 31/12/2016 21,99% 32,99% 2,46% '31 
5.777,31 

01/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,5191 2,44% 31 
5.724,70 

01/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,51% 2,44% 28 
5.170,70 

01/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,51% 2,44% 31 
5.724,70 

01/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,50% 2,44% 30 
5.538,67 

01/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,50% 2,44% 31 
5.723,29 

2017 
01/0612017 30/06/2017 22,33% 33,50% 2,44% 30 5.538,67 

01/07/2017 31/07/2017 21,98% 32,97% 2,40% 31 
5.643,44 

01/08/2017 31/08/2017' 21,38% 32,07% 2,40% 31 
5.643,44 

01/09/2017 30/09/2017 21,98% 32,97% 2,35% 30 
5.351,85 

01/10/2017 31/10/2017 21,1594 31,73% 2,32% 31 
5.455,80 

01/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,44% 2,30% 30 
5.237,07 

01/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,16% 2,29% 31 
5.368,90 

01/01/2018 31/01/2018 20,69% 31,04% 2,28% 31 
5.350,58 

01/02/2018 28/02/2018 21,01% 31,52% 2,31% 28 
4.898,97 

2018 01/03/2018 31/03/2018 20,68% 31,02% 2,27% 31 
5.331,09 

.01/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,72% 2,26% 30 5.130,71 
01/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,66% 2,25% 31 

5.292 58 

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Remarco 
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go  GIIRIA FAJARDO 

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal Contratación Estatal, Ch41, laboral, Comercial y de Familia. 

' 01/06/2010 30/06/2018 

01/07/2018 31/07/2018 

01/08/2018 31/08/2018 

01/09/2018 30/09/2018 

01/10/2018 31/10/2018 

0101/2018 30/11/2018 

01/12/2018 31/12/2018 

2019 

01/01/2019 31/01/2019 

01/02/2019 8/02/2019 

01/03/2019 3'1/03/2019 

01/04/2019 30/04/2019 

01/05/2019 31/05/2019 

01/06/2019 30/06/2019 

01/07/2019 31/07/2019 

01/08/2019 31/08/2019 

01109/2019 30/09/2019 

01/10/2019 -31/10/2019 

01/11/2019 30/11/2019 

01/12/2019 31/12/2019 

2020 

01/01/2020 31/01/2020 

01/02/2020 29/02/2020 

01/03/2020 31/03/2020 

01/04/2020 30/04/2020 

01/05/2020 31/05/2020 

20,28% 30,42% 2,24% 30 $ 5.08838

20,03% 30,05% 2,21% 31 $ 5198,87

19,94% 29,91% 2,20% 31 $ 
5.177,26 

19,81% 29,72% 2,19% 30 4.981 ,07

19,63% 29,45% 2,17% 31 $ 5.10834

19,49% 29,24% 2,16% 30 4.91t25 

19,40% 29,10% 2,15% 31 $ 
5.052,32 

19,16% 28,74% 2,13% 31 4.9(1,43 

19,70% 29,55% 2,18% 28 $ 
4.626,18 

19,37% 29,06% 2,15% 31 $ 5.04827

19,32% 28,98% 2,14% 30 4.84 39

19,34% 29,01% 2,15% 31 $ 
5.038,47 

19,30% 28,95% 2,14% 30 $ 
4.866,85 

19,28% 28,92% 2,14% 31 $ 
5.024,38 

19,32% 28,98% 2,14% 31 $ 5.033,77

19,32% 28,98% 2,14% 30 $ 4.883,88

19,10% 465% 1,71% 31 $ 4.013,58

19,03% 28,55% 
1 

2,12% 30 4.808$35

•18,91% 28,37% Z10% 31 $ 4.938,89 

18,77% 20,16% 43% 31
$ 

4.906,25 

19,06% 28,59% 2,12% 29 $ 
4.652,33 

18,95% 28,43% 2,11% 31 $ 4.948, 79

18,69% 28,04% 2,08% 30 4.71 80

18,19% 27,29% 2,03% 31
$ ' 

4.770 27 

TOTAL LIQUIDACIÓN CUOTAS 
VENCIDAS 

$ 2.029.647,59 

$ 23.527.372,81 
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¿mit:VIÑA FAJARDO 

' Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal. CM, Laboral, Comerdal y de Familia. 

TOTAL LIQUIDACION 
ACELERADO 

CAPITAL 

TOTAL UQUIDACION CAPITAL 
CUOTAS SEGURO VEHICULO 

$ 662.980,86 

TOTAL LIQUIDACION 
CUOTAS S.VIDA 

CAPITAL $ 288.682,31 

TOTAL , LIQUIDACIÓN 
SEPTIEMBRE PE 2015 

AL 30 DE $. 46.749.969,35 
. 

TOTAL, UQUIDAC1ON INTERESES MORATORIOS PAGARE No 62937 AL 31 DE MAYO DE 
2020. SETENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS 
MCTE ($73.258.652,92) 

Atentamente, 

SAND-  ELLY r r VI AMRDO 
C.C. No. 40.444 de Villavicencio-Meta 
T.P. No. 172.801 del C.S. de la 1 
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1"--• CoTtifi,,acror I -  
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certimaii 
Powered by RPor 

Este Acuse de Recibo contiene evidencia digital y prueba verificable de «u transacción de comunicación certificada 

Certimail. • 
El titular de este Acuse de Recibo tiene evidencia digital y prueba de la entrega, el contenido del mensaje y adjuntos, y 
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Sobre det Mena» ... 

De: Irmajuridica gavidafajardo< firmajuddicagaviriafajardo©hotmaileom ; 

Asunto: MEMORIAL LIQUIDACION DEL CREDITO RAD. 2011-476 FINANZAUTO S.A. VS JULIA ISABEL 
MOLINA VIGOYA Y OTRO. 

Para: <cmp107voo§cendolramajudicialgov.co> 

Ce: 

, 
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De:postmaster©cendojsamajudidal.gov.co:E1 mensaje se entregó a los siguientes destinatarios: 
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LIQUIDACION DEL CREDITO RAD. 2011-476 FINANZAUTO S.A. VS JULIA ISABEL MOLINA VIGOYA Y OTRO. 
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3. Certificación que su mensaje fue entregado a sus destinatarios o sus agentes elctrónicos autorizados. 
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